
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore SEGRETERIA

Numero 95 del 06-12-19
Reg.Gen.594

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER
L'INDIVIDUAZIONE DI UN INCARICATO PER LATTUAZIONE DEL PROGETTO
"VALORIZZAZIONE DELLARCHIVIO STORICO COMUNALE DI  CINGOLI" . NOMINA
COMMISSIONE DI VALUTAZIONE
----------------------------------------------------------------------

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del
29/03/2019 con la quale è stato approvato il progetto di valorizzazione
dell'Archivio Storico comunale di Cingoli per la partecipazione al bando "Per il
sostegno a progetti di rilievo regionale per la valorizzazione delle Biblioteche e
degli Archivi del territorio marchigiano";

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 176 del
15/11/2019 con la quale:
- è stato definitivamente approvato il progetto "Valorizzazione dell'Archivio
storico comunale di Cingoli per il periodo 2019/2020";
- è stata approvata la bozza di avviso di procedura selettiva per l'individuazione
di n. 1 figura con relative appropriate qualifiche e requisiti, quale destinatario e
attuatore del progetto;

Vista la determinazione del Settore Segretaria n 94 del 20/11/20198
con cui è stata data attuazione al progetto di valorizzazione dell'archivio storico
comunale di Cingoli per il biennio 2019-2020 ed è stato dato avvio alla
procedura selettiva pubblica per l'individuazione di un incaricato;

Dato atto che è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune di
Cingoli  l'avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per l'individuazione di
un incaricato per l'attuazione del progetto "valorizzazione dell'archivio storico
comunale di Cingoli" per almeno 15 giorni dal 20/11/2019 al 05/12/2019;

Dato atto che è scaduto il termine per la presentazione della
domanda di partecipazione alla procedura selettiva;

Dato atto che si rende pertanto necessario nominare apposita
commissione per la valutazione delle domande ricevute mediante valutazione
dei titoli e colloquio individuaale ai sensi del suddetto avviso pubblico;

Ritenuto opportuno di stabilire la composizione della commissione
come segue:
- Dott.ssa Stella Sabbatini - Segretario Generale del Comune di Cingoli e
Responsabile del Settore I Affari Generali- in qualità di Presidente;
- Dott. Luca Peronici - Istruttore Direttivo Amministrativo - Componente;
- Dott.ssa Federica Mercuri - Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile -
Componente;
- Dott.ssa Caterina carletti - Istruttore Amministrativo - Segretario;

DETERMINE SEGRETERIA n. 95 del 06-12-2019 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

Valutato di fissare la prova d'esame di cui all'articolo 7 dell'avviso di
selezione per il giorno 11 Dicembre 2019 alle ore 11.00 presso la sede
municipale del Comune di Cingoli;

Attesa la propria competenza exs art 107 del T.U.E.L. rientrando il
presente atto nei compiti di gestione corrente del servizio, secondo gli obiettivi
determinati dalla G.M. con il PEG per l'esercizio finanziario 2019;

DETERMINA

- Di procedere, per le motivazioni di cui in narrativa, alla nomina della
Commissione di Valutazione della procedura selettiva in oggetto nelle persone
di:
Dott.ssa Stella Sabbatini - Segretario Generale del Comune di Cingoli e·
Responsabile del Settore I Affari Generali- in qualità di Presidente;
Dott. Luca Pernici - Istruttore Direttivo Amministrattivo-Componente;·
Dott.ssa Federica Mercuri - Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile-·
Componente;
Dott.ssa Carletti Caterina - Istruttore Amministrativo - Segretario.·

- Di fissare la prova d'esame di cui all'articolo 7 dell'avviso di selezione per il
giorno 11 Dicembre 2019 alle ore 11.00 presso la sede municipale del Comune
di Cingoli.

                                                     Il Responsabile del Settore I
                                                       Dott.ssa Stella Sabbatini

DETERMINE SEGRETERIA n. 95 del 06-12-2019 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE SEGRETERIA n. 95 del 06-12-2019 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


